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Sivistys- ja hyvinvointipalvelujen talousarvioehdotus 2025 
 
SiHyVi 29.10.2024       
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Valmistelija Virolahden vs.hyvinvointijohtaja Erika Jokimies p. 040 710 7326 
 Virolahden vs.sivistysjohtaja Varpu Pousi p. 040 199 2237 
 

 
Virolahden kunnanhallitus on kokouksessaan 26.8.2024 antanut 
talousarvion 2025 sekä taloussuunnitelman 2025-2027 laadintaohjeen. 
 
Sivistyksen ja hyvinvoinnin  toimialan talousarvio vuodelle 2025 on laadittu 
kriittisyyttä noudattaen nykyiset palvelut säilyttäen.  
 
Varhaiskasvatus vastaa paikalliseen varhaiskasvatuksen tarpeeseen 
mukaan lukien vuorohoito. Esiopetus on osa varhaiskasvatusta ja 
esiopetusryhmät tarjoavat esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen. 
Lisäksi Virolahti järjestää vuorohoitoa ja tarpeen vaatiessa muut kuin 
vuorohoidon palvelut Miehikkälän asukkaille erillistä 
varhaiskasvatuspalveluita koskevaa sopimusta noudattaen. 
 
Perusopetus järjestetään perusopetuslain mukaisesti Klamilan ja Virojoen 
alakouluissa ja Virolahden yläkoulussa. Virolahti järjestää Miehikkälän 
yläkouluikäisten opetuksen erillisen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti. 
Virolahden lukio tarjoaa toisen asteen lukio-opetusta. Koululaiskuljetukset 
Virolahden ja Miehikkälän kuntien alueella järjestetään yhteisellä voimassa 
olevalla sopimuksella.   
 
Talousarvion laatimisen punaisena lankana on pidetty hyvinvoinnin teeman 
kuljettamista läpi kaikkien palveluiden. Joukkoliikenne, kirjastot, kulttuuri-, 
liikunta- ja nuorisopalvelut ovat hyvinvoinnin mahdollistajia Virolahdella.  
  
Vapaa sivistys tarjoaa opiskelun ja oppimisen mahdollisuuksia Haminan 
kansalaisopiston ja Kotkan seudun musiikkiopiston toimintana entisellä 
laajuudella. Digituki jatkuu maksuttomana palveluna kuntalaisille eri 
älylaitteiden käytönopastuksena ja erilaisiin ohjelmiin liittyen haasteiden 
ratkaisemisessa. 
 
  
 

Esittelijä Virolahden vs. hyvinvointijohtaja Erika Jokimies 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen 2025 ja 
toimittaa sen Virolahden kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi. 
 

Päätös    


